
 

SERVIZI 
TURISTICI 

 

SEDE: 
28021 BORGOMANERO  (NO) 
VIA SIMONOTTI, 35 
CASELLA POSTALE 64 
TEL: 0322.844862 
FAX: 0322.846465 
e-mail 
comazziborgo@comazzibus.com 
PEC: comazziborgo@legalmail.it 
FILIALE: 
28845 DOMODOSSOLA (VB) 
VIA NOSERE, 49 
TEL: 0324.240333 
FAX: 0324.240982 
e-mail: comazzi@comazzibus.com 
PEC: comazzidomo@legalmail.it 

 

AUTOLINEE  
 

NOLEGGIO 
AUTOBUS 

                                       

 
DOMODOSSOLA – ANTRONA 

 
ORARIO ESTIVO 

 
 

 
1 3  9 11 13 

Fer Fer Fer ES 
lug ago  Fer ES Fer ES Sab 

DOMODOSSOLA F.S. 9.25 12.10 14.50 17.05   18.20 
DOMODOSSOLA Via Torino 9.27 12.12 14.52 17.07   18.22 
VILLAGGIO SISMA 9.32 12.17 14.57 17.12 * 18.28 
VILLADOSSOLA C.so Italia 9.35 12.20 15.00 17.15 18. 35 18.35 
BOSCHETTO 9.44 12.29 15.09 17.24 18.44 18.44 
CRESTI 9.48 12.33 15.13 17.28 18.48 18.48 
SEPPIANA 9.51 12.36 15.16 17.31 18.51 18.51 
VIGANELLA 9.59 12.44 15.24 17.39 18.59 18.59 
PRATO 10.04 12.49 15.29 17.44 19.04 19.04 
SCHIERANCO 10.05 12.50 15.30 17.45 19.05 19.05 
MADONNA 10.07 12.52 15.32 17.47 19.07 19.07 
LOCASCA 10.09 12.54 15.36 17.49 19.09 19.09 
ANTRONA PIANA 10.15 13.00 15.40 17.55 19.15 19.15 

Fer circola solo nei giorni feriali - weekdays 

Fer ES non circola il sabato – not on saturday 

lug ago la corsa viene effettua dal lunedì al vener dì solo nei mesi di luglio e agosto 

Sab circola il sabato nei giorni non festivi – only  saturday 

* la corsa parte da Domodossola con la linea per Ma cugnaga alle 18.10, con coincidenza a Villadossola per Antrona 
 

 
2 4 8  10 

Fer Fer Fer Fer ES 
lug ago  Fer ES 

ANTRONA PIANA 7.00 10.15 13.45 15.40 17.55 
LOCASCA 7.06 10.21 13.51 15.46 18.01 
MADONNA 7.08 10.23 13.53 15.48 18.03 
SCHIERANCO 7.10 10.25 13.55 15.50 18.05 
PRATO 7.11 10.26 13.56 15.51 18.06 
VIGANELLA 7.16 10.30 14.01 15.56 18.11 
SEPPIANA 7.19 10.37 14.04 15.59 18.19 
CRESTI 7.22 10.39 14.07 16.02 18.22 
BOSCHETTO 7.26 10.42 14.10 16.05 18.26 
VILLADOSSOLA C.so Italia 7.35 10.50 14.17 16.12 18. 35 
VILLAGGIO SISMA 7.38 10.53 14.23 16.18 ** 
DOMODOSSOLA F.S. 7.45 11.00 14.30 16.25   

Fer circola solo nei giorni feriali – weekdays 

Fer ES non circola il sabato – not on saturday 

lug ago la corsa viene effettua dal lunedì al vener dì solo nei mesi di luglio e agosto 

* * la corsa è in coincidenza a Villadossola con la  corsa proveniente da Omegna per Domodossola 
 


